

Bloomit Danmark ApS

Hjallesevej 73, 5230 Odense M

Årsrapport for 2017

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018

Claus Lethenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bloomit Danmark ApS
Hjallesevej 73
5230 Odense M

CVR-nr.: 35 52 29 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Odense

Direktion

Claus Lethenborg

Modervirksomhed

Lethenborg Holding ApS

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med blomster samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 370.749, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 472.343.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		3.902.250	2.964
Personaleomkostninger	1	-3.118.032	-2.777
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-284.510</u>	<u>-216</u>
Resultat før finansielle poster		499.708	-29
Finansielle indtægter	2	17.447	7
Finansielle omkostninger		<u>-40.406</u>	<u>-45</u>
Resultat før skat		476.749	-67
Skat af årets resultat	3	<u>-106.000</u>	<u>13</u>
Årets resultat		<u><u>370.749</u></u>	<u><u>-54</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>370.749</u>	<u>-54</u>
		<u><u>370.749</u></u>	<u><u>-54</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		913.463	859
Goodwill		<u>131.791</u>	<u>155</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.045.254</u>	<u>1.014</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>48.636</u>	<u>81</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>48.636</u>	<u>81</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.093.890</u>	<u>1.095</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>919.990</u>	<u>692</u>
Varebeholdninger		<u>919.990</u>	<u>692</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		254.358	124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.631	19
Andre tilgodehavender		329.883	173
Periodeafgrænsningsposter		<u>46.830</u>	<u>26</u>
Tilgodehavender		<u>668.702</u>	<u>342</u>
Likvide beholdninger		<u>129.060</u>	<u>92</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.717.752</u>	<u>1.126</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.811.642</u></u>	<u><u>2.221</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		392.343	22
Egenkapital i alt	6	472.343	102
Hensættelse til udskudt skat		116.000	10
Hensatte forpligtelser i alt		116.000	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser		692.459	303
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.587	34
Anden gæld		1.528.253	1.772
Kortfristede gældsforpligtelser		2.223.299	2.109
Gældsforpligtelser i alt		2.223.299	2.109
PASSIVER I ALT		2.811.642	2.221
Eventualposter m.v.	7		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.789.464	2.521
Pensioner	198.152	128
Andre omkostninger til social sikring	70.548	76
Andre personaleomkostninger	59.868	52
	<u>3.118.032</u>	<u>2.777</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.176	1
Andre finansielle indtægter	16.271	6
	<u>17.447</u>	<u>7</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	106.000	-13
	<u>106.000</u>	<u>-13</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter	Goodwill
Kostpris 1. januar	1.144.627	222.746
Tilgang i årets løb	283.788	0
Kostpris 31. december	<u>1.428.415</u>	<u>222.746</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	286.026	68.681
Årets afskrivninger	228.926	22.274
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>514.952</u>	<u>90.955</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>913.463</u>	<u>131.791</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	<u>133.129</u>
Kostpris 31. december	<u>133.129</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	51.183
Årets afskrivninger	<u>33.310</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>84.493</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>48.636</u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	21.594	101.594
Årets resultat	0	370.749	370.749
Egenkapital 31. december	80.000	392.343	472.343

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lokaler, der kan opsiges med 3-6 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige leje udgør 271 t.kr. og den resterende lejeforpligtelse pr. 31. december 2017 udgør 120 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med Lethenborg Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Lethenborg Holding ApS, CVR-nr. 35 52 28 83. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.